
М ІН ІС Т Е Р С Т В О  О С В ІТ И  І Н А У К И  У К Р А ЇН И  
ПОЛТАВСЬКА ДЕРЖАВНА АГРАРНА АКАДЕМ ІЯ

Н А К А З« О б» 2020 р. м. Полтава №_Про встановлення розмірів платиза навчання в аспірантурі дляіноземних громадян з 01 вересня 2020 року
Відповідно до Закону України "Про освіту" від 05.09.2017 року № 2145- VIII, Закону України "Про вищу освіту" від 01.07.2014 року № 1556-V11, Постанови К М У  "Деякі питання запровадження індикативної собівартості" від 05,.03.2020 року № 191, Постанови К М У  "Про затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися навчальними закладами, іншими установами та закладами системи освіти, що належать до державної і комунальної форми власності" від 27.08.10р. № 796 із змінами та доповненнями та наказ) Міністерства освіти і науки України, Міністерства економіки України, Міністерства фінансів України "Про затвердження порядків надання платних послуг державними та комунальними навчальними закладами" від 23.07.2010 року № 736/902/758 та згідно розрахунків витрат

НАКАЗУЮ:1. Встановити з 01 вересня 2020 року оплату за навчання в аспірантурі для підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії з числа іноземних громадян прийому, понад державне замовлення, з відривом від виробництва (денної форми навчання) в розмірі 2000,00 доларів С ІН А  за один рік навчання.2. При укладанні договору про навчання в аспірантурі для іноземних громадян оплату встановлювати у вільно конвертованій валюті відповідно до курсу долара С ІН А .3. Оплата здійснюється у грошовій одиниці України -  гривні за встановленим курсом Н Б У  долара С ІІІА  на день оплати.4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.
Ректор академії, професорНаказ підготувала: заступник головного бухгалтера з економічної роботи

^ :/  І. Г О Р Б У Н О В АПогоджено: головний бухгалтер начальник юридичного відділу

В. А Р А Н Ч ІИГ " " “ ~Наказ подає:перший проректор, професор
І. П И С А Р Е Н К О
С . П ІН СЬ К А  3. К О Л Я Д Е Н К ОНаказ направити: у справу, бухгалтерію, економістам, приймальну комісію.Ірина Горбуном 5о-52-І9


